
UCHWAŁA NR XXVI/198/2020 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej  Biblioteki Publicznej 
im. Juliana Tuwima w Brzezinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z  
2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U.  z 2019 r. poz. 1479) Rada Miasta  Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliana Tuwima w Brzezinach stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XXVI/2/2001 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 stycznia 2001 r. w sprawie nadania  statutu 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliana Tuwima w Brzezinach ze zmianami wprowadzonymi uchwałami: 
Nr XXIX/19/2001 Rady Miasta Brzeziny z dnia  24 kwietnia 2001 r. o zmianie uchwały z sprawie nadania 
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Juliana Tuwima w Brzezinach  i Nr XXVI/107/2008 Rady Miasta Brzeziny 
z dnia  25 września 2008 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Juliana Tuwima 
w Brzezinach oraz uchwały Nr VII/43/2011  Rady Miasta Brzeziny z dnia  28 kwietnia 2011 r. w  sprawie 
zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzezinach  wprowadza się, następujące zmiany: 

1) użyte w uchwale w różnym przypadku wyrazy „Gmina Miasto Brzeziny”, zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami „Miasto Brzeziny” 

2) §  17. otrzymuje brzmienie: 

„§ 17.  Źródłami finansowania Biblioteki są: 

1) przychody z prowadzonej działalności, w tym ze sprzedaży składników majątku ruchomego, 

2) przychody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

3) dotacje podmiotowe i celowe od Organizatora, 

4) inne dotacje niż wymienione w pkt. 3, 

5) darowizny i zapisy osób fizycznych i prawnych, 

6) inne dozwolone prawem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

Id: B0E7E30D-6A25-44FE-95FF-71A97CEF4768. Podpisany Strona 1




